
UCHWAŁA NR IV/34/19
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVIII/370/17 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie ustanowienia 
i określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych, nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród 
i wyróżnień dla trenerów i działaczy sportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1263 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/370/17 z dnia 26 października 2017 r. w sprawie ustanowienia i określenia 
szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe oraz nagród i wyróżnień dla trenerów 
i działaczy sportowych  zmienić:

1. § 2 ust. 4 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: „ Zawodnikowi, który osiąga wysokie wyniki 
sportowe może zostać przyznane stypendium celowe (jednorazowe) w związku z wyjazdem zawodnika na igrzyska 
olimpijskie, igrzyska paraolimpijskie, mistrzostwa świata, mistrzostwa Europy, pozostałe imprezy rangi igrzysk 
olimpijskich, mistrzostw świata i Europy.”,

2. § 3 ust. 2 pkt 2 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: „w przypadku stypendiów, o których mowa 
w § 2 ust. 4 przed planowanym startem w zawodach.”,

3. § 3 ust. 4 pkt 1 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: „dokument potwierdzający osiągnięty 
wynik sportowy, wydany przez właściwy polski związek sportowy lub inny podmiot organizujący i prowadzący 
współzawodnictwo w danym sporcie o zasięgu co najmniej krajowym,”,

4. § 3 ust. 4 pkt 8 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: „dokument, potwierdzający 
zakwalifikowanie (powołanie) do udziału w imprezie międzynarodowej, wymienionej w § 2 ust. 4, wydany przez 
właściwy polski związek sportowy lub inny podmiot organizujący i prowadzący współzawodnictwo w danym 
sporcie o zasięgu co najmniej krajowym, w przypadku stypendiów, o których mowa w § 2 ust. 4 uchwały.”,

5. § 9 ust. 1 uchwały w ten sposób, że w pkt 1-5 słowo „Cieszyn” zastępuje się słowem „Cieszyna”,

6. § 12 ust. 2 pkt 5 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: „informacje o osiągnięciach 
zawodnika/ów, za które ma być przyznana nagroda/wyróżnienie, potwierdzone przez klub sportowy, który zrzeszał 
zawodnika/ów w dniu osiągnięcia wysokiego wyniku sportowego lub odpowiedni polski związek sportowy lub 
inny podmiot organizujący i prowadzący współzawodnictwo w danym sporcie o zasięgu co najmniej krajowym,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: DED645CA-F574-4BA7-9E8F-F77305ECC796. Podpisany Strona 1 z 1




